НЕКОМ М ЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВ О
СА М О РЕ ГУ Л И РУ Е М А Я  ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СО Ю З СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТО СТАН »

СОВЕТ

I .Уфа 30 октября 2009г.

РЕШЕНИЕ № 3

Прием новых членов в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и
Председателя Контрольной комиссии МП СРОР «Союз строителей РБ»
Дягилева Д.И. о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРОР «Союз
строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных
документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава,
Совет

РЕШИЛ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой
организации «Союз строителей РБ»:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Грандстрой», ИНН
0263010640;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Горстрой», ИНН 0267011204;
3) Общество с ограниченной ответственностью «Инвестподряд», ИНН
0265026808;
4) Общество с ограниченной ответственностью Предприятие
«ЭЛЕКТРОХИМЗАЩ ИТА», ИНН 0274042965;
5) Закрытое акционерное общество «Уфимская монтажная фирма №  1
Востокнефтезаводмоитаж», И1111 0277028609;
6) Общество с ограниченной ответственностью «Интэк», ИНН 0266023430;
7) Общество с ограниченной ответственностью «Стройэнерго», ИНН
0278148070;
8) Общество с ограниченной ответственностью «ЭХЗ», ИНН 1833013221;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление
Жиле|рой», ИМИ 0278079525;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамак-1
Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0268024774;
11) Общество с ограниченной ответственностью «Стройиндустрия», ИНН
0268026468;
12) Общество с ограниченной ответственностью «Железобетонный завод №
1», ИНН 0268031 147.